En la primerá de ellas, en lo que interesa, se detalla lo

siguiente:

Bienes inmuebles:

a) Vivienda en la localidad de Río Grande; nomenclatura, catastral

Sección H, Macizo 4 Parcela 13 (50% en condominio); ingresada al

patrimonio en 07/92 y con valuación estimativa de mercado de PESOS

CIENTO CINCUENTA MIL ($150.000.-) al año 1999;.

b) Terreno en la localidad de Funes (Pcia. Santa Fe) (50% en condominio);

ingresado al patrimonio en 02/90 y con valuación estimativa de

te	mercado de PESOS DIECIOCHO MIL ($18.000.-) al año 1999. . 	 .

/
Bienes muebles registrables:

a) Camioneta Nissan Gamma; patente BRE 018 (50% en condominio);

ingresado al patrimonio en 09197 y con valuación estimativa de

mercado de PESOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS (19.500.-) al año 1999;

b) Automóvil De Soto modelo 1938 (50% en condominio); ingresado al

patrimonio en 12195 y con valuación estimativa de mercado de PESOS

SIETE MIL ($ 7.000.-) al año 1999.

'4 -	 .

Detalle de créditos:	 y	 1

a) sanco Bansud; se encuentra gravada una camioneta Nisan y saldo

[...]

es la presentada el 23105102, allí se indica:

Bienes inmuebles:

a) Vivienda en la localidad de Río Grande; nomenclatura catastral

Sección H, Macizo 4 Parcela 13 (50% • en condominio); ingresada al

•

patrimonio en 07192 y con valuación estimativa de mercado de PESOS

CIENTO CINCUENTA MIL ($ 150.000.4 al año 1999;

Bienes muebles registrables:

a) Pick up Nissan 1997; patente BRE 018 (50% en condominio); Ingresado

al patrimonio en 10197 y con valuación estimativa de mercado de

PESOS DIECISIETE MIL (17.000.-Val año 1999;

b) Automóvil Daibatsu Cuore 1999; patente IAO 011 (50% • en

condominio); ingresado al patrimonio en 10101 y con valuación

estimativa de mercado de PESOS CINCO MIL ($ 5.000.-) al 2001;

• c) Lancha Pagliettini 1972; patente REY 09650 (50% en condominio);